

OBJEDNÁVKA Č. 18/2017/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č.p.84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 10.03.2017 Plnění do: 31.03.2017	

Objednáváme u Vás havarijní opravu komunikace Lipová u č.p.1415 dle cenové nabídky ze dne 7.3.2017.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 116 437,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 10.03.2017

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk_Havariiní oprava ul. Lipová

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

96 228,60
0,00

Cena bez DPH

96 228,60

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

96 228,60
0,00

20 208,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

116 436,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZEPS s.r.o. (3)
kontaktní adresa: Julešova 109, 402 01 Rumburk
sídlisťo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28628651, DIČ: C128688651

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk_Havariiní oprava ul. Lipová

Místo:

Datum:

7.3.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	96 228,60
HSV - Práce a dodávky HSV	62 228,60
1 - Zemní práce	24 270,00
5 - Komunikace pozemní	35 400,00
998 - Přesun hmot	2 558,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	18 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 228,60

ROZPOČET

Stavba: Město Rumburk_Havariiní oprava ul. Lipová

Místo: Datum: 7.3.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							96 228,60
HSV - Práce a dodávky HSV							62 228,60
1 - Zemní práce							24 270,00
1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,000	300,00	3 600,00
2	K	122302201	Ukopávky a prokopávky nezapazene pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 (20m*3m*0.5m)	m3	30,000	350,00	10 500,00
3	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	30,000	25,00	750,00
4	K	162701105	Vodorovně přemístění do areálu bývalých kasáren, pozemek města Rumburk	m3	30,000	250,00	7 500,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,000	14,00	420,00
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	60,000	25,00	1 500,00
5 - Komunikace pozemní							35 400,00
11	K	564782111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 300 mm - sanace pláně z lomového kamene	m2	60,000	315,00	18 900,00
12	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	60,000	150,00	9 000,00
13	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	60,000	125,00	7 500,00
998 - Přesun hmot							2 558,60
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	46,520	55,00	2 558,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							34 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00
16	K	012002000	Zatěžovací zkoušky(zkouška únosnosti pláně)	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště							18 000,00
17	K	022002000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
18	K	023002000	Přesun techniky (bagr, válec)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							10 000,00
19	K	031002000	Zařízení staveniště, dopravní značení, čištění komunikace při výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

Nástup do 10 pracovních dní od závazné objednávky
Rozhodnutí o uzavírcce, poplatky za zábor a zvláštní užívání není součástí cenové nabídky
Odvoz vytěženého materiálu na pozemek investora bez poplatku za skládku

ZEPS s.r.o. ③
kontaktní adresa: Trávník 109/408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Ludav 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936 e-mail: info@zepe.cz
IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651